
206002/206002-2015-22811(2) 

I т-

№206002-2015-22811 

OT07.12.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 7 декабря 2015 года № 465 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 31 июля 2014 года № 341 

"Об утверждении Положения о Комитете по природным 
ресурсам Ленинградской области и признании 
утратившими силу отдельных постановлений 

Правительства Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовьгх актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о Комитете по природным ресурсам 
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства 
Ленинградской области от 31 июля 2014 года № 341, следующие изменения: 

а) пункт 2.2 дополнить абзацами следующего содержания: 
"утверждение проектной документации лесных участков в отношении 

лесньгх участков в составе земель лесного фонда; 
установление коэффициента для определения расходов на обеспечение 

проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, 
применяемого при расчете платы по договору купли-продажи лесных 
насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего 
предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса 
Российской Федерации."; 

б) абзац второй пункта 2.3 изложить в следующей редакции: 
"создание и ведение фонда геологической информации Ленинградской 

области, установление порядка и условий использования геологической 
информации о недрах, обладателем которой является Ленинградская область;". 

2. Подпункт "б" пункта 1 настоящего постановлшт^^тупает в силу 
с 1 января 2016 года. 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 

http://ot07.12.15

